XXXIV, 1. LXXXIV. 2) Vgl. XVH, 29. 3) Vgl. 8. Juni. 4) Vgl. 

20. März, 15. Juni, 1. Okt. Ueber die Weinbergsbesitzungen an der Ahr 

vgl. XVII, 6H. LXXVIII, 47. 5) Vgl. XVH, 20, 21. 
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VIL Kal. Oct. Firmini episcopi et martyris. 26. Sept. 
04 e) obiit Woilterus ^ de Esch armiger, de quo babemns 1 mr. 

de tribiis iurnalibus iacentibiis retro novam curiam uommatim Eyf- 

zeulant. a) | e ^ e r g e r n s d i a c. 

5 VI. Kal. Oct. lustine virginis et martyris. 26. Sept. 
(13 a) .j. cauonicus sancti Seuerini, qui contulit ecclesie 

nostre maldrum tritici annuatim 03 e) comparatum in Brockendorp 
de bonis dicti Buf^, quod distribuetur inter fratres presentes in 
anniversario. 04 H) 4 s. ^ ex parte H. ^ de Nusia. 

10 
V. Kal. Oct. Cosme et Damiani martyrum, in albis. 

27. Sept. 

04) obiit Conradus ^ custos, pro quo recipimus annuatim 8 mir. 
siliginis de quibusdam agris sitis iuxta Badorp, de quibus octo mal- 
dris dabuntur quatuor inaldra in anniversario predicto, reliqua vero 

15in anniversario 5 fratris sui Hildegeri per priorem. 03 a) .,. Nazare¬ 

nus acol. 4:i:(i4i)f Ecbertus^, qui contulit ecclesie 9 mir. siliginis 4 mir. 

et dimidium avene post mortem Gerardi filii sui nostri confratris. [Bl. 64 ]. 

IIII. Kal. Oct. Uenezlaui martyris. 28. Sept. 
03) t Thomas Scotto^^^ pro quo de domo ipsius prope eccle- 

a) novem! nominatim! b) f Otto canonicus sancti Seveiini 

1 mir. tritici ad caritatem de bonis dicti Buf in Brockendorp 

auch in B von Hd. 04 D. c) 4 s. - Nusia moglichenveise in 

das Feld des 27. Sept. gehörend. d) Scotto die zwei letzten 

Buchstaben sehr undeutlich geschrieben. 

1) Vgl. XC, 108. 2) Vgl. LXXXIX, 25. 3) Vgl. 3. April. 

4) Conrad war auch 1324 Kämmerer gewesen und hatte damals mit Jo¬ 

hann von Kampe den Klosterhof in Kampe und Husen gepachtet. Vgl. 

LXXVII. 5) Vgl. 16. Aug. 6) Berliner Hsr. Bl. 26r Hd. E. 13. 

oder A. 14. Jhs.: Noverint universi, . . . quod Kcbertus braxator, civis Co- 

loniensis, comparavit erga monasterium nostrum hereditarie novem mir. 

siliginis et 4 mir. et dimidium avene, que solvebantur Luce, filio quondam 

Henrici sculteti, tali condicione, quod dicta maldra cedent Gerardo filio 

suo, nostro confratri, eoad vixerit, de consensu et licencia domini .. ab¬ 
batis ad usus necessarios convertenda, post mortem vero predicti G. distri¬ 

buentur sepedicta maldra ad consolacionem fratrum nostrorum m anni¬ 

versario predicti Ecberti, quod est in vigilia beaü Michaelis et uxoris sue,